SCRIPTA

Numéro Scripta : 5736

Auteur(s) : Richard, fils de Simon, de Saint-Gilles [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1208

Lieu d'émission : Évreux

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard, fils de Simon, de Saint-Gilles, chevalier, donne aux moines de Saint-Taurin d'Évreux les deux tiers de la dîme de tous les fruits de son enclos de Pressagny[-l'Orgueilleux].

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 620-621.

Texte établi d'après a

Notum sit universis fidelibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Ricardus, miles, Simonis filius de Sancto Egidio, concessi et confirmavi Deo et Sancto Taurino Ebroicensi et monachis ibidem Deo servientibus, duas partes decime omnium fructuum clausi mei de Priseigneyo, tam in vino quam in aliis fructibus, quia bene novi quod antecessores mei jamdudum concesserant decimas prefatas predictis monachis, ut quiete et pacifice annuatim habeant et a cultore qui hereditario jure clausum debet possidere absque omni molestia et contradictione recipiant. Predictus vero cultor debet nunciare monachis sive eorum servientibus apud Longamvillam tempore fructuum ut pro decimis prefatis veniant cum preparate fuerint, et eis tradere debet. Ut autem hoc ratum et inconcussum reservetur usque in æternum, presens scriptum impressione sigilli mei roboravi. Actum est hoc apud Ebroas, anno incarnati Verbi millesimo ducentesimo octavo. Teste universitate capituli Sancti Taurini, primi Ebroicensis episcopi, et aliis pluribus : magistro Willelmo, capellano de Kisineio ; Johanne de Berou ; Petro de Buetot ; Luca, clerico ; Thoma de Longavilla ; Radulfo Cinericio ; Thoma, filio ejusdem R., militis.